様式第1号(第2条関係)

高松総合型地域スポーツクラブ拠点施設利用許可申請書

年  月  日

 指定管理者  様

住 所

団 体 名

代表者氏名           印

電 話 番 号

 次のとおりかほく市高松総合型地域スポーツクラブ拠点施設を利用したいので許可され

るよう申請します。

1 利用目的

2 利用日時      年  月  日( )  時  分から

            年  月  日( )  時  分まで

3 利用施設

4 利用人員

5 その他参考となる事項

※利用料金   基本額        円

        割増額        円  合計        円

※利用区分   許 可・不許可

※通 知    年  月  日(郵送・口頭・電話)

備考 1 ※印の欄は、記入しないこと。

   2 その他参考となる事項欄には、備品及び器具等の利用又は行事等の概要を記入

すること。